
1
Spolufinancováno

Evropskou unií

MINISTERSTVO

PRO MlSTNl
ROZVOJ CR

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

MMOPP00O3AL0

DODATEK Č. 2 KE KUPNÍ SMLOUVĚ
uzavřené dne 28. 6. 2024, jejímž předmětem je dodávka zboží - s názvem

„Dodávky nábytku pro základní školy v Opavě“

Článek I.

Smluvní strany

Kupující: Statutární město Opava

Sídlo: Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

IČ: 00300535

DIČ: CZ00300535

Datová schránka: 5eabx4t

Číslo účtu:

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

Zastoupen: primátorem

Kontaktní osoba ve věcech

smluvních:
vedoucí odboru školství Magistrátu města Opavy

Kontaktní osoby ve věcech

technických: technička správy nemovitostí odboru školství
Magistrátu města Opavy

dále jen „kupující"

Prodávající: Hilbert Interiéry s.r.o.

Sídlo: Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8 - Karlín

IČ: 28661133

DIČ: CZ28661133

Datová schránka: u974akj

E-maiiová adresa:

číslo účtu:

Bankovní spojení: Fio banka, a.s.

Zastoupen: jednatelkou

Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka

Kontaktní osoby ve věcech

smluvních:
ednatelka

Kontaktní osoby ve věcech

technických:
obchodní ředitel

čislo smlouvy zhotovitele Číslo smlouvy objednatele

231/2023/PRI
číslo investiční akce

7461



2
MINISTERSTVO
pro místní
ROZVOJ CR

Spolufinancováno
Evropskou unií

dále jen „prodávající"

Článek li.
Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 28. 6. 2024 Kupní smlouvu označenou jako Zakázka: „Dodávky
nábytku pro základní školy v Opavě" (PID smlouvy: MMOPPOOKQV7G) (dále jen „Smlouva").
Dodatek č. 1 Smlouvy (PID dodatku MMÓPP00O3AJA), dne 29. 8. 2024. Smluvní strany se tímto
Dodatkem č. 2 Smlouvy (dále také jen „Dodatek") dohodly na dále uvedených změnách Smlouvy.

Článek lil.
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na změně

• mění se rozsah dodávky zboží pro ZŠ Nový svět, Opava, příspěvková organizace
o výměnu parapetního krytu radiátorů.

• mění se rozsah dodávky zboží pro ZŠ Opava, Šrámkova 4, příspěvková organizace
o výměnu parapetního krytu radiátorů

Výše uvedené změny jsou podrobně specifikovány v položkovém rozpočtu, který je přílohou
a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek IV.
Cena díla

Smluvní strany se vzhledem ke změně v rozsahu předmětu díla dle tohoto dodatku dohodly
na změně ceny díla takto:

- původní cena díla dle Smlouvy
- změna ceny díla dle tohoto dodatku
- nová celková cena díla
- DPH 21 %
- nová cena díla celkem s DPH

(slovy: šest miliónů osm set sedmdesát devět

5.659.999,63 Kč
+ 25.812,00 Kč
5.685.811,63 Kč
1.194.020,44 Kč
6.879.832,07 Kč

isíc osm set třicet dva a 7/100 korun českých)

Výše uvedené změny v rozsahu díla a jejich vliv na celkovou sjednanou cenu díla je specifikován
v položkovém rozpočtu, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž kupující obdrží
tři vyhotovení a prodávající jedno vyhotovení.

Tento dodatek byl schválen Radou statutárního města Opavy dne 25. 9. 2024,
č. usnesení 2706/54/RM/24.

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele
231/2023/PRI

číslo investiční akce
7461



3

MINISTERSTVO

PRO MiSTNl

ROZVOJ CRH
Spolufinancováno

Evropskou unií

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek - ať už je dána povinnost jej uveřejnit dle zákona
o registru smluv či nikoli - bude natrvalo uveřejněn společně se Smlouvou v registru smluv,

a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které
nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo,

e-mailová adresa apod.). Uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv zajistí bez
zbytečného odkladu po jeho uzavření statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění tohoto
dodatku včetně Smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava
nejpozději do 15 dnů od uzavření tohoto dodatku, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od
uzavření tohoto dodatku v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující
tento dodatek včetně Smlouvy se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv
zaslal potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy také druhé smluvní straně.

Příloha: Položkový rozpočet

V Opavě dne
_

Digitálně

Datum: 2024.0930

1232:37 +02'00'

V Praze dne

ltálnépodepsai

Datum:

2024.09.27

14:42:14 +02'00'

primátor jednatelka

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele

231/2023/PRI

číslo investiční akce

7461



o> Ol co ro Ol -tx co ro -A

1

poř.č.

•-

•'

-

Vynáška
a

montáž
nových

parapetů

Řezáni
otvorů
pro

nové
mřížky
do

původních

parapetních
desek

Parapetní
kryt

topení

Š2760hí41
5

mm
s

lubem
1

0Omm
s

AL

mřížkou
1

000x1
50

Parapetní
kryt

topení

š454hl
270mm

Parapetní
kryt

topení

Š1988hl415
mm
s

lubem
100mm
s

AL

mřížkou
1000x150

Parapetní
kryt

topení

Š1988hl415
mm
s

iubem
100mm

Vynáška
a

montáž
nových

parapetů

Řezání
otvorů
pro

nové
mřížky
do

původních

parapetních
desek

Parapetní
kryt

topeni

š400hl
630mm

Parapetní
kryt

topení

Š2680hl995
mm
s

lubem

100mm
s

AL

mřížkou
1000x150

Parapetní
kryt

topení

Š2770hl995
mm
s

lubem
100mm
s

AL

mřížkou
1000x150

S

ZŠ

Šrámkova
Opava

3
as

o
•X

5)
N

CX

8-

3T
_A CO ro U CO to

i
O o

A : o
o 3 : s
3 f|) 3
fi> A i at

O O 1 N
O sc

ar

TT o r

d (fi

(A
o
*0

o-
tp ro ro to CO ro ro

T N ■o CO ■fc. JX '■nJiíÍÍ o to m m N

O n <jn co -Jk to &MĚ o to co £ n
■o

K>
mJk TJ o Ol -U O o op o Ol oo ro •g

X s? X Tx * t; Tx Tx Tx Tx TC X
rx rx cx (X tx cx rx rx rx CX

Ů
g
o
0

r
0

u K> 3
-J» 01 Ol ro fv ro co ro Ol er

to *> 00 ■o o CO 4x _k ‘•nJiM o o A m m 8
u N cn o tx) _k> to cnltfeí o o co co
w a ro O Ol 03 o o o«! o Ol o o £ u

* Tx * Tx Tx * Tx t;:lf& Tx Tx t; X X
o

T
CX o< o rx tx tx tx cx rxl||g cx rx cx cx cx


